中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论集中学习的通知
(2022 年9月份第4周 集中学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将9月份第4周集中学习

通知如下：

一、时间

2022年9月26日（周一）下午2:30

二、地点

教20幢401会议室

三、学习内容

1.传达学校召开校园安全稳定暨疫情防控工作会议（主

讲：王峰）；

2.传达学校召开安全稳定形势分析研判会暨“除险保

安”工作部署会（主讲：徐俏琳）；

3.师德师风警示教育：教育部公开曝光第十批 7 起违反

教师职业行为十项准则典型案例（主讲：艾伟武）；

4.传达学校关于 2022 年“慈善一日捐”工作（主讲：

徐忠炎）；

5.传达学校召开庆祝第 38 个教师节暨先进表彰大会精

神（主讲：陈永刚）

四、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022年9月26日

	各位老师：